
 
 

 
 

 
 
 
 

Ante Kovačića 1, Slatina 33520, Hrvatska 
MB 2083078, OIB 06437157769 

Tel.:385 033 551 - 171,  385 033 400 - 541  muzej-slatina@vt.t-com.hr 

Na temelju članka 13. Zakon o pravu na pristup informacijama (N.N. 25/13 i 85/15) i članka 

15. Statuta Zavičajnog muzeja Slatina, Slatina, Ante Kovačića 1, ravnateljica dana 23.1.2019. 

donosi 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

I. 

Službenom osobom za informiranje Zavičajnog muzeja Slatina (u daljnjem tekstu: Muzej) 

imenuje se Srđan Đuričić zaposlen na radnom mjestu kustosa Zavičajnog muzeja Slatina. 

U slučaju odsutnosti službene osobe za informiranje zamjenjuje ga Goran Boršić  

 

II. 

Službenik za informiranje je osobu mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 

informacijama, a sukladno Zakonu o pravu pristupa na informacije. 

III. 

Službenik za informiranje obavlja poslove:  

1. redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju Muzeja, kao i 

rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe 

informacija, 

2. unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Muzeja, 

3. osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih ovim Zakonom. 

IV. 

Korisnik prava na informacije dužan je prethodno obratiti se službeniku za informiranje 

putem zahtjeva kako bi ostvario svoje pravo na pristup informacijama sukladno odredbama 

Zakon o pravu na pristup informacijama.  

V. 

Službene kontakt podatke službenika za informiranje iz toč. I. ove Odluke Zavičajni muzej 

Slatina će učiniti javno dostupnim na svojim web stranicama. 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA:  612-01/19-01/01                                               

URBROJ: 2189/02-06-01-19-5 

Slatina, 23.01.2019.         RAVNATELJICA  

                                                                                                          Dragica Šuvak, prof. 

              


